
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO RAMPY TYPU AUN

Stručný seznam dostupného příslušenství, prosinec 
2021. Podrobné informace o každém z nich naleznete v 
příručce s technickými specifikacemi, která je k dispozici 
pro každé příslušenství.

Distributor R.S.CAR a.s., Bříza 93, 503 12 Všestary, www.neo-dyne.cz 

1

AC 001 nástavec naklápěcího rámu

AC 003 nástavec hlavního rámu

AC 004 adaptér zadních dveří

AC 005 adaptér pro tříkolové skútry 

AC 006 adaptér pro sněžné skútry

AC 008 deska pro nakládání nákladu

AC 012 sada pro upevnění bez šroubů

AC 023 nástavec na chopper

2

3

4

5

6

7

8

9



AC 001 nástavec naklápěcího rámu

Distributor R.S.CAR a.s., Bříza 93, 503 12 Všestary, www.neo-dyne.cz 

2

AC 001 je prodlužovací adaptér, který je k dispozici v různých délkách. Připevňuje se k rámu 
výklopného zařízení a prodlužuje jej. 

Má dvojici rychloupínacích držáků a výrazně zvýší výšku nákladu. Stojanové rampy AUN 200 
zvednou motocykly až do výšky 90 cm. Pomocí tohoto nástavce však mohou uživatelé 
zvedat motocykly až do výšky 1,3 metru nebo i výše, pokud je AC 001 delší než jeho 
standardní délka 750 mm.

AC 001 je kompatibilní s dalším příslušenstvím, jako je AC 008 (nákladní nakladač) nebo AC 
006 (adaptér pro sněžné skútry). Využijí jej klienti s vyššími než běžnými nákladními 
automobily nebo klienti s dobrodružnými nákladními automobily apod.

Je také velmi užitečný pro klienty, kteří mají dlouhé výfukové potrubí, u něhož jinak hrozí, že 
při nakládání a vykládání poškrábe zem.



AC 003 nástavec hlavního rámu

Distributor R.S.CAR a.s., Bříza 93, 503 12 Všestary, www.neo-dyne.cz 

3

Toto příslušenství se připevňuje k hlavnímu rámu rampy. Používá se především k nakládání 
motocyklů s velkými převisy do dodávek. Umožňuje posunout motocykl dále do dodávky, 
abyste mohli zavřít zadní dveře.

Lze jej použít pro rampy typu AUN 100 i 200 a je kompatibilní se všemi ostatními 
příslušenstvími.

Standardní délka je 250 mm, na vyžádání jsou však k dispozici i delší.



AC 004 adaptér zadních dveří

Distributor R.S.CAR a.s., Bříza 93, 503 12 Všestary, www.neo-dyne.cz 

4

Systém AC 004 je určen pro nákladní automobily s dlouhou ložnou plochou a umožňuje 
zavřít zadní dveře po naložení motocyklu. Připevňuje se k hlavnímu rámu rampy bez použití 
nářadí. Umožňuje posunout motocykl přes zadní dveře a naložit jej a vyložit.

Je kompatibilní s AC 001, 006, 008. Po instalaci se na něj může nasunout výklopná rampa, 
aby se uvolnila zadní vrata.

Velmi praktické, pokud chcete jezdit se zavřenými zadními dveřmi.



AC 005 adaptér pro tříkolové skútry 

Distributor R.S.CAR a.s., Bříza 93, 503 12 Všestary, www.neo-dyne.cz 

5

AC 005 umožňuje přepravu tříkolových skútrů, jako je Piaggio MP3. Jednoduše se 
přišroubuje ke stávajícímu klínu na kola. Velmi usnadňuje nakládání a vykládání 
tříkolových skútrů.



AC 006 adaptér pro sněžné skútry

Distributor R.S.CAR a.s., Bříza 93, 503 12 Všestary, www.neo-dyne.cz 

6

Je navržena pro nízký nájezdový úhel, aby na ni uživatelé mohli tlačit sněžný skútr. 
Kompatibilní s dalším příslušenstvím, jako jsou AC 001, 003 a 004.

Pomocí AC 006 mohou klienti snadno nakládat a vykládat i větší sněžné skútry. Jednoduše 
se přišroubuje ke stávajícímu klínu na kola.

Je výškově nastavitelný, aby se vešel do podběhů kol pick-upů, a také šířkově nastavitelný, 
aby se do něj vešla většina modelů sněžných skútrů.



AC 008 deska pro nakládání nákladu

Distributor R.S.CAR a.s., Bříza 93, 503 12 Všestary, www.neo-dyne.cz 

7

AC 008 může být velmi užitečný, pokud chcete přepravovat běžný náklad, ale také buggy, 
vodní skútry, sekačky na trávu, palety, 44galonové sudy atd.

Dodává se jako podvozek, u něhož si klienti mohou vybrat, jaký typ podlahy chtějí, pokud 
vůbec nějaký. Lze jej použít i pro přepravu dvou motocyklů, pokud jejich celková hmotnost 
nepřesáhne 550 kg. 

Dodává se jako sada a je kompatibilní s AC 001, 003, 004. Při nakládání sedí AC 008 na zemi 
naplocho. Lze jej přestavět na kontejner nebo malou kempinkovou jednotku. 

Dodává se bez podlahy, protože klienti si mohou snadno najít dodavatele překližek nebo 
panelů, pokud podlahu potřebují. Podlaha však není nutná, pokud klienti převážejí například 
vodní skútr.



AC 012 sada pro upevnění bez šroubů

Distributor R.S.CAR a.s., Bříza 93, 503 12 Všestary, www.neo-dyne.cz 

8

Pomocí sady pro bezšroubové upevnění AC 012 lze rampu připevnit k vozidlům bez vrtání 
otvorů do ložné plochy. 

Pokud je rampa připevněna k vozidlu a není přišroubována, je z právního hlediska ve většině 
zemí považována za "užitečný náklad", a proto se na ni nevztahuje mnoho předpisů 
týkajících se změn na vozidle.

Z praktického hlediska mohou uživatelé rampu snadno odpojit od jednoho vozidla a poté 
připevnit k jinému, což mnoha majitelům motocyklů usnadňuje život. Díky tomu je také 
možné rampu pronajímat lidem, kteří potřebují přepravovat motocykly pro profesionální 
nebo rekreační účely.



AC 023 nástavec na chopper

Distributor R.S.CAR a.s., Bříza 93, 503 12 Všestary, www.neo-dyne.cz 

9

AC 023 se trvale připevňuje ke sklápěcí rampě a prodlužuje ji. Uživatelé pak mohou 
nakládat vlastní sekáče až do délky 3 metrů.

Instalace je poměrně jednoduchá a hodí se pro všechny modely ramp. Je kompatibilní se 
sadou pro upevnění bez šroubů AC 012, AC 003 a AC 004.




